Página 1 de 1

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS E
CONDIÇÕES ESPECIAS CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2024

O MUNICÍPIO DE SANTA FÉ DO SUL, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO
DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS E CONDIÇÕES ESPECIAS, nos termos
dos subitens 5.4.2 e 6.5 do Edital Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A relação com o resultado da análise das solicitações para concorrer às vagas reservadas a pessoas com deficiência, encontra-
se no item 2 do presente edital.
1.2. Não houve solicitações de condições especiais para a prestação da prova objetiva.

2. DAS VAGAS RESERVADAS

2.1. Segue a relação com o resultado da análise das solicitações para concorrer às vagas reservadas a pessoas com deficiência.

INSCR NOME RESULTADO

8612 CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA DEFERIDO

8731 FÁBIO PEREIRA PINTO DIAS DEFERIDO

8080 FERNANDO GUEDES DA SILVA DEFERIDO

8216 MATHEUS VILHEGAS AVELINO DEFERIDO

8464 TATIANA CRISTINA GONÇALVES DEFERIDO

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Os candidatos que concorrerão a vaga reservada participarão do concurso público em igualdade de condições com os demais
candidatos, inclusive no que se refere a conteúdo das provas, critérios de avalição, horário e local de aplicação das provas e
pontuação mínima exigida para a aprovação.

Santa Fé do Sul - SP, 23 de maio de 2024.

EVANDRO FARIAS MURA

Prefeito Municipal